REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa
Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato nº 032/2023       , firmado entre a CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAITUBA e VIRTUALIZA TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, referente ao processo
licitatório na modalidade de Inexigibilidade nº 005/2023.

 Itaituba-PA, 02 de Maio de 2023.

MARCOS ANDREY SILVA DOS SANTOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 004/2023

______________________________________________________________________________________
AV. Getúlio Vargas N.º 419 - Telefone: (93) 3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará.

email: licitacmitaituba@gmail.com

		2023-05-03T13:16:36-0300
	MARCOS ANDREY SILVA DOS SANTOS:54353580272